保護者全員の同意を得ている旨の報告書
年　　月　　日

　　　世田谷区長　あて
団体名
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　印
住所
電話番号

　　世田谷区立野毛青少年交流センターに宿泊してその施設を使用することについて、別添宿泊者名簿に記載の高校生又はこれに準ずる者以下の者全員の保護者の同意を得ていることを下記のとおり報告します。

記

　　宿泊期間　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分まで（　　泊）